החלטה

ערר על החלטת בית משפט קמא אשר הורה על מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים.

כתב האישום מייחס לעורר שני אישומים:

הראשון שבהם עניינו עבירה של סחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

האישום השני עניינו דומה.

בית משפט קמא השתית את קביעותיו לראיות על בסיס דו"חות הפעולה של הסוכן המשטרתי הסמוי.

בית משפט קמא הורה על קבלת תסקיר מעצר. זה, לא היה חיובי ועל כן הורה בית המשפט, כפי שיפורט להלן, על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים.

מכאן הערר אשר בפני, ערר הנושא שני ראשים:

לטעמי, הנסיבות הנוכחיות חמורות ביתר שאת. עלה בידי העורר להשתלב בעבודה מסודרת - שיפוצים - ואף על פי כן בחר לחזור לסורו.

לא אוכל אפוא לקבל הערר.

המשיבה מתבקשת לסור ללשכתי על מנת לקבל את תיק החקירה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אדר ב תשע"ד, 14 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה